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000015 

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

ABOBORA KG 300 R$ 5,01 R$1.503,00 

2. AÇÚCAR KG 680 R$ 7,99 R$ 5.433,20 

3. ACHOCOLATADO EM PÓ KG 1.260 R$10,21 R$ 12.864,60 

4. ARROZ TIPO 1 KG 2.300 R$ 5,36 R$ 12.328,00 

"' BANANA PRATA KG 510 R$ 7,50 R$ 3.825,00 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C\400GR KG 2.700 R$ 12,98 R$ 35.046,00 

7. BISCOITO MARIA PCT 400G KG 2.700 R$ 14,08 R$ 38.016,00 

8. CARNE BOVINA DE 2 KG 2.600 R$ 32,99 R$ 85.774,00 

9. CARNE BOVINA MOIDA DE 2 KG 2.500 R$ 32,96 R$ 82.400,00 

10. CEBOLA KG 550 R$ 5,49 R$ 3.019,50 

11. CENOURA KG 510 R$ 5,00 R$ 2.550,00 

12. FARINHA DE MANDIOCA KG soo R$ 7,02 R$ 3.510,00 

13. FARINHA DE TRIGO $\FERMENTO KG 1.000 R$ 6,29 R$ 6.290,00 

14. FEIJÃO TIPO 1 KG 980 R$ 9,97 R$ 9.770,60 

15. FRANGO CONGELADO KG 2.110 R$ 10,99 R$ 23.188,90 

16. IOGURTE - EMBALAGEM COM 200G L 3.500 R$ 8,60 R$ 30.100,00 

17. LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM 200G KG 1.900 R$ 32,98 R$ 62.662,00 

18. MAÇÃ KG 1.540 R$ 8,03 R$ 12.366,20 

19. MACARRÃO EM ESPAGETE PCT COM S00G KG 800 R$ 6,91 R$ 5.528,00 

ÁGUA MINERAL 200ML UNID 20.200 R$1,12 R$ 22.624,00 

21. MACAXEIRA KG 610 R$ 3,69 R$ 2.250,09 

22. MAMÃO KG 500 R$ 4,99 R$ 2.495,00 

23. CAFÉ EM PÓ KG 350 R$ 29,91 R$ 10.468,50 

24. EXTRATO DE TOMATE 190G KG 650 R$11,99 R$ 7.793,50 

25. BETERRABA KG 250 R$ 6,00 R$ 1.500,00 

26. MELANCIA KG 1.900 R$ 2,05 R$ 3.895,00 

27. MARGARINA- POTE S00G UNO soo R$ 7,29 R$ 3.645,00 

28. MILHO PARA CANJICA PCT S00G KG 250 R$ 6,00 R$1.S00,00 

29. ÓLEO DE SOJA 900ML UNO 350 R$ 10,15 R$ 3.552,50 

30. OVOS DE GALINHA DZ 600 R$ 9,99 R$ 5.994,00 

31. PÃO FRANCES KG 1.135 R$13,95 R$ 15.833,25 

32. POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 710 R$ 11,29 R$ 8.015,90 

33. POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 R$11,29 R$ 8.072,35 

Razão Social: Benonl Produtos Alimentícios LTDA 
CNPJ: 07.549.369.0001-0S 

Inscrição Estadual: 12.422321-4 
Av Senador Lá Rocque 604 Centro 

CEP: 65935-500 
Burltlrana-Ma 



34. 

35. 

36. 

37. 

• 000016 
POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 710 R$11,29 R$ 8.015,90 

SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830G KG 610 R$11,40 R$ 6.954,00 

SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA 130G UND 850 R$ 5,46 R$ 4.641,00 

TEMPERO COMPLETO POTE 1KG KG 300 R$10,62 R$ 3.186,00 

Total: R$ 556.610,99 

VALIDADE POR 60 DIAS 

Buritirana-MA, 12 de Julho de 2021 

Benoni Produtos Alimentícios L TOA 
CNP J: 07 .549.369.0001-05 

Razão Social: Benoni Produtos Alimentícios LTDA 
CNPJ: 07.549.369.0001-05 

Inscrição Estadual: 12.422321-4 
Av Senador Lá Rocque 604 Centro 

CEP: 65935-500 
Buritirana-Ma 



A Prefeitura Municipal de Buritirana - MA 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 

18 

19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

COTAÇÃO DE PREÇO 

OBJETO UND QTD P.UNT 

ABOBORA KG 300 5,50 

AÇÚCAR KG 1280 5,50 

ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1 KG KG 1880 10,00 

ARROZTIPO2 KG 2300 6,50 

BANANA PRATA KG 520 5,00 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT 
KG 4,99 

C/400GR 3300 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 3300 4,99 

CARNE BOVINA DE 2 KG 2700 38,00 

CARNE BOVINA MOIDA DE 2 KG 2600 35,00 

CEBOLA KG 550 5,50 

CENOURA KG 510 5,50 

FARINHA DE MANDIOCA KG 500 6,00 

FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO KG 1010 5,90 

FEIJÃO TIPO 1 KG 980 9,80 

FRANGO CONGELADO KG 2100 17,50 

IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 3500 16,00 

LEITE EM PO - EMBALAGEM COM. 
KG 7,25 

200G 2500 

MAÇÃ KG 1530 8,00 

MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT 
KG 3,25 

COM 500 G 800 
AGUA MINERAL 200ML UND 35300 1,50 

MACAXEIRA KG 610 5,90 

MAMÃO KG 500 7,00 

CAFÉ EM PÓ KG 850 12,90 

EXTRATO DE TOMATE 340G KG 330 8,90 

BETERRABA KG 260 8,50 

MELANCIA KG 1820 2,75 

MARGARINA - POTE 500G UND 410 6,20 

MILHO PARA CANJICA PCT 500 G KG 250 3,90 

ÓLEO DE SOJA 900ML UND 340 12,00 

OVOS DE GALINHA DZ 600 6,00 

PÃOFRANCES KG 1130 22,00 

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 700 10,00 

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 10,00 

POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 12,00 

Rua Vilela, nº29 - Bacuri - CEP: 65916-680 - Fone:(99) 99649-7929 
CNPJ: 05.804.502/0001-99 - Insc. Est: 12.354.869-1 

Imperatriz-MA. 

P. TOTAL 

1.650,00 

7.040,00 

18.800,00 

14.950,00 

2.600,00 

16.467,00 

16.467,00 

102.600,00 

91.000,00 

3.025,00 

2.805,00 

3.000,00 

5.959,00 

9.604,00 

36.750,00 

56.000,00 

18.125,00 

12.240,00 

2.600,00 

52.950,00 

3.599,00 

3.500,00 

10.965,00 

2.937,00 

2.210,00 

5.005,00 

2.542,00 

975,00 

4.080,00 

3.600,00 

24.860,00 

7.000,00 

7.150,00 

8.580,00 



• 1 DISTRIBUIDORA 00001s 

35 
SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 

KG 5,29 3.174,00 
G 600 

36 
SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE 

UNO 5,29 4.496,50 
LATA 130 G 850 

37 TEMPERO COMPLETO POTE 1KG KG 450 9,23 4.153,50 

TOTAL 573.459,00 

Valor Total da Cotação R$ 573.459,00 (Quinhentos e setenta e três reais e quatrocentos e cinqüenta 
e nove reais). 

A Validade desta cotação é de 90 (Noventa) dias. 

Imperatriz, MA 22 de Julho de 2021 

ARCO-IRIS CO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 
C PJ: 05.804.502/0001-99 

Rua Vilela, nº29 - Bacuri - CEP: 65916-680 - Fone:(99) 99649-7929 
CNPJ: 05.804.502/0001-99 - Insc. Est: 12.354.869-1 

Imperatriz-MA. 



Cotação de Preço 

I da S Mesquita Comercio - ME, CNPJ: 28.885.603/0001-37, 
situada na Rua Tiradentes, 477-A, Centro, João Lisboa/MA, 
encaminhamos cotação de Preço a Prefeitura de Buritirana - MA, com 
validade de 60(sessentas) Dias, sobre a lista de Produtos abaixo. 

ITEM OBJETO UND QTD P.UNT P.TOTAL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

ABOBORA KG 300 5,00 
1.500,00 

AÇÚCAR KG 1.280 5,00 
6.400,00 

ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG KG 1.880 9,90 
18.612,00 

ARROZ TIPO 2 KG 2.300 6,25 
14.375,00 

BANANA PRATA KG 520 5,00 
2.600,00 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 3.300 4,99 
16.467,00 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 3.300 4,99 
16.467,00 

CARNE BOVINA DE 2 KG 2.700 38,00 
102.600,00 

CARNE BOVINA MOIDA DE 2 KG 2 .600 35,00 
91.000,00 

CEBOLA KG 550 5,50 
3.025,00 

CENOURA KG 510 5,50 
2.805,00 

FARINHA DE MANDIOCA KG 500 6,00 
3.000,00 

FARINHA DE TRIGOS/FERMENTO KG 1.010 5,90 
5.959,00 

FEIJÃO TIPO 1 KG 980 9,80 
9.604,00 

FRANGO CONGELADO KG 2.100 17,50 
36.750,00 

IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 3 .500 15,00 
52.500,00 

LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G KG 2.500 6,90 
17.250,00 

MAÇÃ KG 1.530 8,00 
12.240,00 

MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G KG 800 3,25 
2.600,00 

AGUA MINERAL 200ML UND 35.300 1,50 
52.950,00 

I DA S MESQUITA COMERCIO -ME 
CNPJ ZB.885.603/0001-37 - lnsc. Estaua/ 12.543783-8 

Rua Tiradentes 417 A - Centro - Cep: 65922-000 

••----- João Lisboa - MA 



21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

MACAXEIRA KG 6 10 5,90 
3 .599,00 

MAMÃO KG 500 7,00 
3 .500,00 

CAFÉ EM PÓ KG 850 12,90 
10.965,00 

EXTRATO DE TOMATE 340G KG 330 8 ,90 
2 .937,00 

BETERRABA KG 260 8 ,50 
2 .210,00 

MELANCIA KG 1.820 2,75 
5.005,00 

MARGARINA - POTE 500G UND 410 6 ,20 
2 .542,00 

MILHO PARA CANJICA PCT 500 G KG 250 3 ,90 
975,00 

ÓLEO DE SOJA 900ML UND 340 12,00 
4.080,00 

OVOS DE GALINHA DZ 600 6 ,00 
3 .600,00 

PÃO FRANCES KG 1.130 22,00 
24.860,00 

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 700 10,00 
7 .000,00 

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 10,00 
7 .150,00 

POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 12,00 
8 .580,00 

SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G KG 600 4 ,99 
2.994,00 

SARDINHA EM MOLHO DE TOMATE LATA 130 
UND 850 4 ,99 

G 4.241 ,50 

TEMPERO COMPLETO POTE 1KG KG 450 8 ,99 
4.045,50 

TOTAL 566.988,00 

O Valor Total da Proposta de Preço é de R$ 566.988,00 
(Quinhentos e sessenta e seis reais e novecentos e oitenta e oito reais) . 

João Lisboa/MA 23 de Julho de 2021 

S MESQUITA COMERCIO-ME 
CNPJ: 28 .885.603/0001 -37 

I DA S MESQUITA COMERCIO -ME 
CNPJ ZB.885.603/000l -37 - lnsc. Estaua/ 12.543783-8 

Rua Tiradentes 477 A - Centro - Cep: 65922-000 
•••---- João Lisboa • MA 



ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

36 

~ 
' t i i 
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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PREÇO MÉDIO DE MERCADO 

OBJETO UND QTD P.UNT 

ABOBORA KG 300 5,17 

AÇÚCAR KG 1.280 6,1 6 

ACHOCOLATADO EM PÓ - BEM. 1KG KG 1.880 10,04 

ARROZTIPO2 KG 2.300 6,04 

BANANA PRATA KG 520 5,83 

BISCOITO CREAM CRACKER PCT C/400GR KG 3.300 7,65 

BISCOITO MARIA PCT 400 G KG 3.300 8,02 

CARNE BOVINA DE 2 KG 2.700 36,33 

CARNE BOVINA MOIDA DE 2 KG 2.600 34,32 

CEBOLA KG 550 5,50 

CENOURA KG 510 5,33 

FARINHA DE MANDIOCA KG 500 6,34 

FARINHA DE TRIGOS/FERMENTO KG 1.010 6,03 

FEIJÃO TIPO 1 KG 980 9,86 

FRANGO CONGELADO KG 2.100 15,33 

IOGURTE - EMBALAGEM 200G L 3.500 13,20 

LEITE EM PÓ - EMBALAGEM COM. 200G KG 2.500 15,71 

MAÇÃ KG 1.530 8,01 

MACARRÃO EM ESPAGUETE PCT COM 500 G KG 800 4,47 

AGUA MINERAL 200ML UND 35.300 1,37 

MACAXEIRA KG 610 5,1 6 

MAMÃO KG 500 6,33 

CAFÉ EM PÓ KG 850 18,57 

EXTRA TO DE TOMA TE 340G KG 330 9,93 

BETERRABA KG 260 7,67 

MELANCIA KG 1.820 2,52 

MARGARINA - POTE 500G UND 410 6,56 

MILHO PARA CANTICA PCT 500 G KG 250 4,60 

ÓLEO DE SOJA 900ML UND 340 11 ,3 8 

OVOS DE GALINHA DZ 600 7,33 

PÃOFRANCES KG 1.130 19,32 

POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI KG 700 10,43 

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA KG 715 10,43 

POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA KG 715 11,76 

SALSICHA EM LATA EMBALAGEM 830 G KG 600 7,23 
SARDINHA EM MOLHO DE TOMA TE LATA 

UND 850 5,25 130 G 

000021 

P.TOTAL 

1.551 ,00 

7.884,80 

18.875,20 

13.892,00 

3.031 ,60 

25.245 ,00 

26.466,00 

98.091 ,00 

89.232,00 

3.025,00 

2.718,30 

3.170,00 

6.090,30 

9.662,80 

32.193,00 

46.200,00 

39.275,00 

12.255,30 

3.576,00 

48.361 ,00 

3.147,60 

3.165,00 

15.784,50 

3.276,90 

1.994,20 

4.586,40 

2.689,60 

1.150,00 

3.869,20 

4.398,00 

21.831,60 

7.301 ,00 

7.457,45 

8.408,40 

4.338,00 

4.462,50 
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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

37 1 TEMPERO COMPLETO POTE 1 KG 1 KG 1 450 1 9,61 

TOTAL 

00 002 2 

4.324,50 

592.980,15 

Buritirana (MA), 28 de Julho de 2021 

etylla Zaira Sousa dos Santos 
Secretária Municipal de Assistência Social 

2 


